
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 30 poz. 298 
 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

 

z dnia 24 marca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad okresowego opiniowania 
strażaków Państwowej Straży Pożarnej oraz trybu wnoszenia i rozpatrywania odwołań 

od opinii służbowych. 

 

Na podstawie art. 36a ust. 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej 
(Dz.U. Nr 88, poz. 400, z 1992 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 53, poz. 214, z 
1995 r. Nr 4, poz. 17 i Nr 34, poz. 163, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 152, poz. 723, z 1997 
r. Nr 28, poz. 153, Nr 88, poz. 554 i Nr 106, poz. 680 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668) 
zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 6 czerwca 1997 r. w 
sprawie szczegółowych zasad okresowego opiniowania strażaków Państwowej Straży 
Pożarnej oraz trybu wnoszenia i rozpatrywania odwołań od opinii służbowych (Dz.U. Nr 63, 
poz. 402) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 2: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) komendant wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej – dla zastępcy 
komendanta wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej, komendanta ośrodka 
szkolenia Państwowej Straży Pożarnej,”, 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) komendant powiatowy (miejski) Państwowej Straży Pożarnej – dla zastępcy 
komendanta powiatowego (miejskiego) Państwowej Straży Pożarnej,”, 

c) skreśla się pkt 5; 

2) w załączniku do rozporządzenia w części 3 „Ocena pracy” odnośnik otrzymuje 
brzmienie: 

„* Wypełnia bezpośredni przełożony.”. 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 


